
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4235914 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

26 250 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji obchodní prostor o velikosti 150 m2, který se
nachází v lázeňské zóně Karlových Varů, ul. Zámecký Vrch.
Obchod se nachází v přízemí činžovního domu, výhoda jsou
obrovské výlohy směrované do ulice. Lze ho využít jako prodejnu
jakéhokoli zboží, potravin, kanceláře, nebo ordinaci. Další
informace osobně při prohlídce či v kanceláři. Doporučujeme
prohlídku.
Při komunikaci s námi,prosím uvádějte č. zakázky 37.

ID inzerátu ESO: 4235914
Inzerát vydán: 07.04.2024
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
ID zakázky v RK: 0058
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 153 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


